
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 138/904/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.03.2021 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego naboru na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze – stanowisko dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Mrągowie i powołania komisji konkursowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz.920),
oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 902) Zarząd
Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Ogłasza się otwarty nabór na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze - stanowisko dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Mrągowie i powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Mrągowie.

§ 2.

W skład komisji konkursowej powołuje się:

Panią Beatę Więcek,                                   1.
Pana Romana Rapkowskiego,                     2.
Pana Sławomira Prusaczyka,           3.
Panią Elizę Dobielską,                    4.
Pana Konrada Marcinkowskiego.5.

§ 3.

Wyznacza się Panią Beatę Więcek na Przewodniczącego komisji konkursowej.

§ 4

Komisja konkursowa w toku naboru wyłoni nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, spełniających wymagania
niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe określone w ogłoszeniu o naborze na
stanowisko, których przedstawi Zarządowi Powiatu w Mrągowie celem zatrudnienia wybranego kandydata.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 6.     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 138/904/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.03.2021 r. (PDF, 29.1 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr 141/930/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.04.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-904.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8886,uchwala-nr-1419302021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-20042021-r

